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Pakkeliste for Speider Vintertur 2025 (Sirdal) 
 
Tips: - MERK ALLE KLÆR OG UTSTYR MED NAVN. 

- Pakk vannteƩ i plastposer for å holde det tørt og organisert. 
 - Legg det tungeste i bunn av sekken og innƟl ryggen (for eks. sovepose). 
 - Følg lista nøye 놰놫놬놭놱놮놯 
 
Vi ønsker at barna ikke har telefon eller andre elektroniske gjenstander med seg; vi tar ikke ansvar for 
det. Lederne kan kontakte de hjemme ved behov. 
 
 
F = Frilager 
Alt merket med "F" kan helt graƟs besƟlles på denne lenken: 
hƩps://forms.gle/HnWu8AvhNPgFNf8j9  (OBS!! kopi/lim og sjekk adressen)  
 
Vi sørger for at besƟllingen går Ɵl Frilager direkte. Utstyret blir levert der vi har avreise med buss på 
avreisedagen (møt i god Ɵd, senest kl.1700).  
 
 
Til å ha med deg i bussen: 

Kryss av  Husk å pakke selv! Spør om hjelp hvis du trenger 

 F Dagstursekk (obligatorisk) 15-30 L (sekken Ɵl skituren vi skal ha) 

  Snacks Ɵl bussreisen (tørket frukt, nøƩer, mellombar, skive …) 

  Drikkeflaske fylt med vann + termos med kopp 

  Matboks Ɵl å pakke lørdagsniste 

  Ha på deg: speiderskjerf, turbukse, ulltrøye, genser 

 F Skalljakke (vindteƩ og vannteƩ): tykk vinterjakke ved snø / regnjakke ved regn 

 F Gode utesko: łellsko (ikke joggesko) / støvler som du kan ha på Ɵl å gå i snøen 
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Bagasje som går i bussens bagasjerom: 

Kryss av  Husk å pakke selv! Spør om hjelp hvis du trenger 

  Pakk resten i stor ryggsekk eller bag (ingen løse poser) 50-70 L 

 F Sovepose (comfort-temp 10°C, ok) 

  Lakken Ɵl madrass + putetrekk 

  Hodelykt / lommelykt 

  ToaleƩsaker, tannkost, nødvendige medisiner, 1 pakke lommeservieƩer 

  Tøfler / Crocs / sandaler Ɵl å ha på inne i hyƩa 

  Inneklær Ɵl å ha på i hyƩa: T-skjorte, tynn genser, kosebukse, kosesokker 

  En bok, bamse, koseƟng (vikƟg å ha noe trygt hjemmefra) 

  Speiderskjorte / Speidergenser (hvis du har) Ɵl leirbål / speiderskjerf (ha på deg) 

 F Skallbukse (vindteƩ og vannteƩ) 

  Ekstra utebukse: tykk vinterbukse / vinterdress Ɵl å være/gå i snøen 

 F Varmgenser i ull eller fleece 

 F Ullsokker (2-3 par) 

 F Ullundertøy: ull-longs + ull-trøye 

  Ekstra klesskiŌ topp Ɵl tå (underbukse også!) 

  Gamasjer 

 F Ull-lue, pannebånd, hals, voƩer / hansker (gjerne 2 seƩ for skiŌning) 

  Solbriller + solkrem om fint vær er meldt 

 F Langrennsski + skisko + staver SOM PASSER BARNET 

  RumpeakebreƩ / MagebreƩ 

  SiƩeunderlag 

  Speiderkniv (hvis du har) 

  Sangbok (hvis du har) 

  Leirbålsgodt Ɵl lørdagskveld (bare liƩ, maks verdi 100 kr, kun for 1 kveld!) – INGEN BRUS 

  Snacks Ɵl helgens turer (tørket frukt, nøƩer, mellombar, skive …) 

  2-3 poser «ReƩ i koppen» (valgfriƩ) Ɵl å ha med på tur 

 
NB: Når det gjelder leirbålsgodt, erfaringsmessig har barna for mye. De sparer ikke og vil spise alt med 
en gang. Derfor er hele pakker med marshmallows, chips o.l. ikke ønsket. BARE EN LITEN POSEN FOR 1 
KVELD. Takk for deres forståelse 놰놫놬놭놱놮놯 
 


